REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM
Nr. 15, daté 12.10. 2011

MBI
“PERBERJEN DHE DETYRAT E KESHILLIT TEKNIK TE DREJTORISE SE
PERGJITHESHME TE PLANIFIKIMIT DHE MENAXHIMIT TE SHERBIMEVE”

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 8652, daté 31.07.2000, “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes
Vendore”, neni 32, gérma k dhe ¢, pas shqyrtimit té relacionit té paragitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Planifikimt dhe Menaxhimit t& Shérbimeve, me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisg,
Keéshilli Bashkiak,

VENDOSI:

1.Té miratojé disa ndryshime né pérbérjen e Késhillit Teknik té Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Planifikimit dhe Menaxhimit té& Shérbimeve.

I1. Pérbérja e Késhillit Teknik té D.P.P.M.SH do jeté si mé poshté:

1. Drejtori i Pérgjithshém i Planifikimit dhe Menaxhimit té Shérbimeve. Kryetar
2. Drejtori i Drejtorisé sé Planifikimit té Territorit. Anétar
3. Drejtori i Drejtorisé sé Menaxhimit té Shérbimeve té Infrastrukturés. Anétar
4. Drejtori i Drejtorisé sé Transportit dhe Lévizshmériseé. Anétar
5. Drejtori i Drejtorisé sé Rrjeteve Inxhinierike. Anétar
6. Pérgjegjési i Sektorit té Projektimit. Anétar
7. Pérgjegjési i Sektorit té Standartizimit. Anétar
8. Drejtori i Drejtorisé sé Pérgjithshme Nr.1 té Qytetit. Anétar
9. Drejtori i Drejtorisé sé Pérgjithshme Nr.2 té Punétoréve té Qytetit. Anétar
10.Drejtori i Drejtorisé sé Ujésjellés Kanalizime Sha, Tirané. Anétar
11.Drejtori i Departamentit Inxhinerik né Drejtoriné e U.K.T. Sha. Anétar

I11. Detyrat e Késhillit Teknik té D.P.P.M.SH jané si mé poshté :

1.Miratimi i prioriteteve né fushén e veprimtarisé sé investimeve né infrastrukturé dhe koordinimi
me institucione té tjera si CEZ, Telekom, UKT Sha, DPRR etj, lidhur me kéto prioritete.

2.Miratimi i detyrave té projektimit té hartuara nga Bashkia Tirané.

3.Miratimi i projekteve té hartuar nga Bashkia Tirané me specialistét e saj ose me Operatoré
Ekonomiké té kontraktuar nga ana joné.

4.Miratimi i strategjive né drejtim té ndérhyrjes né infrastrukturé.

5.Miratimi dhe paragitja né organe mé té larta kompetente i normativave té ndryshme duke i afruar
ato me standartet europiane.



IV. Pér zbatimin e kétij vendimin, ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit dhe Menaxhimit
té Shérbimeve.

V. Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

KRYETARI

Niazi KOSOVRASTI



